转让比例占公司总股本的 0.523%，交易价格为首期交割日的前一交易日（5 月 5 日）的收盘价 2.05 元/
股，双方已完成首期大宗交易事项。

以上具体内容详见公司在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn)披露的公告《关于公司控股股东签署＜股份转让协议＞及＜表决权委托协
议＞暨权益变动的公告》（公告编号：2023-023）。

二、进展情况
根据前期高玉根先生与古玉鼎若签署的《股权转让协议》,拟转让的股份数量为 68,830,000 股，占

公司总股本的 2%，但受限于大宗交易管理办法的相关规定，其中 500,000 股无法通过大宗交易方式
完成，经双方协商约定，于 2023年 5月 23日签署了《关于＜关于苏州胜利精密制造科技股份有限公司
之股份转让协议＞、＜关于苏州胜利精密制造科技股份有限公司之表决权委托协议＞之补充协议》，将本
次股份转让的股份数量最终确认为 68,330,000 股，占公司总股本的 1.99%，相关股份转让明细具体如
下：

1、2023 年 5 月 8 日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
18,000,000股，转让比例占公司总股本的 0.52%，交易价格为 2.05元/股；

2、2023年 5月 15日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
20,000,000股，转让比例占公司总股本的 0.58%，交易价格为 2.06元/股；

3、2023年 5月 16 日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
16,000,000股，转让比例占公司总股本的 0.46%，交易价格为 2.06元/股；

4、2023年 5月 17 日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
11,360,000股，转让比例占公司总股本的 0.33%，交易价格为 2.09元/股；

5、2023年 5月 18 日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
2,620,000股，转让比例占公司总股本的 0.08%，交易价格为 2.09元/股；

6、2023年 5月 22 日， 控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持有的公司股份
350,000股，转让比例占公司总股本的 0.01%，交易价格为 2.11元/股。

上述大宗交易转让股份合计为 68,330,000股，转让比例占公司总股本的 1.99%，至此，本次股权转
让事项已全部完成。 本次股权转让完成前后，公司控股股东及其一致行动人股份及表决权变化情况如
下：

名称

股份转让、表决权委托前 股份转让、表决权委托后

持股数量（股） 持股比例 享 有 表 决 权 比
例

持股数量
（股） 持股比例 享 有 表 决 权

比例

高玉根 346,055,941 10.06% 10.06% 277,725,941 8.07% 10.06%

富乐成 3,289,133 0.1% 0.1% 3,289,133 0.1% 0.1%

小计 349,345,074 10.16% 10.16% 281,015,074 8.17% 10.16%

古玉鼎若 - - - 68,330,000 1.99% -

古玉鼎若和高玉根先生因表决权委托事项在表决权委托期间构成一致行动关系， 故在本次股权
转让完成前后，高玉根先生拥有的表决权比例保持不变，高玉根先生仍是公司控股股东、实际控制人，
不会导致公司实际控制权发生变更。 本次股权转让事项不会对公司持续生产经营和公司治理结构产
生不利影响，亦不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 23 日

� � � �证券代码：002771 证券简称：真视通 公告编码：2023-028

北京真视通科技股份有限公司
关于股东减持股份完成的公告

股东马亚先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京真视通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 11 月 19 日披露了《关于股东减持股
份的预披露公告》（公告编号：2022-059），公司股东马亚先生向公司提交了《减持股份计划告知函》，自
本公告之日起三个交易日后的六个月内，以集中竞价交易方式、大宗交易方式或协议转让方式减持公
司股份 5,700,000股（占本公司总股本比例 2.72%）。 公司于 2023 年 2 月 25 日披露了《关于股东减持
股份的实施进展公告》（公告编号：2023-001）。详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券
报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的本公司公告。

公司今日收到股东马亚先生的《股份减持计划完成告知函》，获悉本次股份减持计划已实施完成。
根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现
将有关情况公告如下：

一、 股东减持情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持
均价 减持股数（股） 减持比例

（%）

马亚

集中竞价交易 2022 年 12 月 23 日-2022 年 12
月 30 日 12.81 1,783,000 0.85

合 计 1,783,000 0.85

减持股份来源：首次公开发行前持有的公司股份（含该等股份首次公开发行后因资本公积金转增
股本而相应增加的股份）、通过司法划转方式取得的股份。

（二）股东本次减持前后持股变化

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

马亚

合计持有股份 22,985,064 10.96 21,202,064 10.11

其中：
无限售条件股份 5,746,266 2.74 5,300,516 2.53

有限售条件股份 17,238,798 8.22 15,901,548 7.58

二、 其他事项相关说明
1、本次股份减持严格遵守承诺，符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的要求。

2、本次减持计划的实施已按照相关规定进行了预披露，减持股份情况与此前已披露的意向、减持
计划一致，不存在违规情形。

三、 备查文件
1、马亚先生出具的《股份减持计划完成告知函》。
特此公告。

北京真视通科技股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 23 日

� � � �证券代码：301191 证券简称：菲菱科思 公告编号：2023-027

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司
关于首次公开发行前已发行股份部分
解除限售并上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、本次上市流通的限售股份为深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司（以下简称“公司”或“菲菱

科思”）首次公开发行前已发行的部分股份，该部分股份限售期自公司首次公开发行股票并上市之日
起 12个月。

2、本次申请解除股份限售的股东户数合计 9户，解除限售股份的数量为 3,629,900 股，占公司总
股本的比例为 6.81%。 其中，本次实际可上市流通的股份数量为 3,426,650股，占公司总股本的比例为
6.42%；本次解除限售的股份中公司监事合计持有公司股份数量为 271,000 股，解除限售股份的数量
为 67,750股，继续锁定的股份数量为 203,250 股占公司总股本的比例为 0.38%。

3、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023 年 5 月 26日（星期五）。
（说明：本公告中涉及百分比数值保留两位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍

五入原因所致。 ）
一、 公司首次公开发行前已发行股份概况
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]597 号），并经深圳证券交易所同意，公司首次向社会公开发

[…]

截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票
并在创业板上市招股说明书》中做出的承诺与《首次公开发行股票并在创业板上 市之上市公告

书》中做出的承诺一致，严格履行了上述各项承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通
的情况。

截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司
对上述股东不存在违规担保情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日为 2023年 5月 26日（星期五）
2、本次解除限售股份的数量为 3,629,900 股，占公司总股本的比例为 6.81%，其中，本次实际可上

市流通股份数量为 3,426,650股，占公司总股本的比例为 6.42%；本次解除限售的股份中公司监事持有
公司股份数量合计 271,000 股，解除限售股份的数量为 67,750 股，继续锁定的股份数量为 203,250 股
占公司总股本的比例为 0.38%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量合计 9户
4、本次申请股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东姓名 所 持 限 售 股 总 数
(股 ）

本次解除限售数量
（股）

本次实际可上市流 通数量
（股） 备注

1 张海燕 1,000,000 1,000,000 1,000,000

2 贺洁 800,000 800,000 800,000

3 徐坚 600,000 600,000 600,000

4 陈燕 600,000 600,000 600,000

5 江安全 194,000 194,000 48,500 注

6 翟东卿 181,200 181,200 181,200

7 操信军 97,700 97,700 97,700

8 杨继领 80,000 80,000 80,000

9 朱行恒 77,000 77,000 19,250 注

合计 3,629,900 3,629,900 3,426,650

注：股东江安全、朱行恒为公司现任监事，根据相关规定及股东承诺，担任公司董事、监事、高级管
理人员期间，每年转让的股份不超过本人直接或者间接持有公司股份总数的 25%，离职后半年内，不
转让本人直接或者间接持有的公司股份。

截至本公告日，本次解除限售的股份不存在被质押、冻结的情形。 上述股东股份解除限售及上市
流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的
规定以及作出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况
本次部分股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量
(股）

占总股本比
例 增加(股 ） 减少(股 ） 股份数量

(股）
占总股本比
例

一、 限售条件股
份 40,000,000 74.99% 203,250 3,629,900 36,573,350 68.57%

高管锁定股 - - 203,250 - 203,250 0.38%

首发前限售股 40,000,000 74.99% - 3,629,900 36,370,100 68.19%

二、 无限售条件
股份 13,340,000 25.01% 3,426,650 - 16,766,650 31.43%

三、总股本 53,340,000 100% - - 53,340,000 100%

说明：（1）高管锁定股为持有公司股份的董事、监事、高级管理人员在其持有首次公开发行前已发
行股份解除限售后，根据相关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司
股份总数的 25%而予以锁定的股份数量。

（2） 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运
作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容，公司申请本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公
开发行股票中做出的相关承诺，公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上 市流通事项无异议。
六、备查文件
1、 限售股份上市流通申请书
2、 限售股份解除限售申请表
3、 股本结构表和限售股份明细表
4、 国信证券股份有限公司关于深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司首次公开发行前已发行

股份部分解除限售并上市流通的核查意见
5、 深交所要求的其他文件
特此公告

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司
董事会

二〇二三年五月二十三日

� � � �证券代码：001228 证券简称：永泰运 公告编号：2023-058